2022 年５月 27 日

各  位

会 社 名 川 崎 近 海 汽 船 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社⻑  久下 豊

（コード番号 9179 東証スタンダード市場）

問い合わせ先 総 務 部 ⻑  君 島  賢 治

電 話 番 号 0 5 0 - 3 8 2 1 - 1 3 1 4

代表取締役の異動（退任）に関するお知らせ

当社は 2022 年 5 月 27 日開催の取締役会において、代表取締役の異動（退任）について、

下記の通り決議いたしましたのでお知らせいたします。

なお、本件につきましては、2022 年 6 月 24 日開催予定の定時株主総会終了を以って発

効することになります。

記

（１）異動の理由

   任期満了により取締役を退任することに伴い、代表取締役を退任いたします。

（２）異動の内容

氏名 新役職 旧役職

赤沼 宏 特別顧問 代表取締役会⻑

（３）異動予定日

   2022 年６月 24 日

以上